e Especialmente agradable y cémodo por zona de hombros suavemente anatémica
e (Clasicas variantes en cuadrado

® Recubrimiento de desagiie vitrificado y pomo de rebosadero
integrados en el disefo de la bafiera

e Bafarse en pareja: dos inclinaciones de respaldo idénticas y desagiie en el centro
® En acero vitrificado KALDEWEI

La foto puede variar del producto original

Modelo

Longitud exterior

Longitud interior (arriba)

Longitud interior (abajo)

Anchura exterior

Anchura interior (arriba)

Anchura interior (abajo)

Profundidad interior

Profundidad incluido agujero de desagiie

Altura con patas

Altura del borde

Anchura borde lado pie; lado longitudinal

Distancia del canto superior al centro de rebosadero

Distancia del borde de la bafiera al centro del agujero de desagiie

Distancia del centro del agujero de desagiie al centro del orificio de rebosadero
Diadmetro agujero de rebosadero

Diametro agujero de desagiie

Distancia del borde de la bafiera (lado pie) al principio del asidero g
Distancia del borde de la bafera (lado pie) al final del asidero g,
Distancia lado pie borde de bafiera a centro pata h
Distancia entre patas h
Anchura méxima de pata h
Radio exterior r
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Diametro del antideslizante
Antideslizante completo
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230

1900 mm
1660 mm
1260 mm
1000 mm
860; 585 mm
610; 520 mm
440 mm

465 mm

565 - 595 mm
32 mm

120; 65 mm
75 mm

950 mm

421 mm
(52 mm
@52 mm
808 mm
1092 mm
585 mm

730 mm

620 mm

23 mm

2141

59 kg

(587 mm
900 x 546 mm
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